
/ Perfect Welding / Solar Energy / Perfect Charging

PROFESIONÁLNÍ
SVAŘOVACÍ PŘÍSTROJE



/ 2
/ Perfect Welding / Solar Energy / Perfect Charging

www.fronius.com

Let’s get connected.

yourweldingchallenge.com

Let’s get connected.

Jakým výzvám při 
svařování čelíte Vy?



/ 3

Let's get connected!

DOKONALÉ ŘEŠENÍ
I PRO TY NEJNÁROČNĚJŠÍ VÝZVY VE SVAŘOVÁNÍ

Nároky v oblasti ručního svařování jsou obvykle velmi vysoké: svařovací vy-
bavení musí umožňovat dosahování mimořádné kvality svarového švu a efek-
tivní provoz, musí být flexibilní a spolehlivé a musí mít dlouhou životnost.

Dokonalou odpovědí na všechny tyto výzvy jsou profesionální svařovací 
přístroje Fronius. Svařovací systémy Fronius využívají nejnovější technolo-
gie s nejvyšší úrovní kvality, nabízejí hospodárný provoz, energetickou 
účinnost a odolnou konstrukci pro každé pracovní prostředí. Digitální 
ovládání zajišťuje mimořádně stabilní oblouk a 100% reprodukovatelné 
výsledky svařování. Intuitivní a promyšlená koncepce ovládání usnadňuje 
každodenní práci. Všechny svařovací systémy Fronius představují inovativ-
ní a výkonná řešení, pomocí kterých během chvíle zvládnete všechny 
svařovací práce. Ať už se jedná o svařování obalenou elektrodou, svařování 
MIG/MAG nebo svařování TIG, společnost Fronius jako technologická 
jednička v oblasti svařovací techniky nabízí ideální produktové řešení pro 
každý svařovací proces. Naše svařovací zdroje se používají mimo jiné 
v kovozpracujících provozech, u lehkých i těžkých konstrukcí, při údržbě 
a opravách, v automobilových servisních dílnách, při výrobě mechanických 
i průmyslových zařízení a ve vzdělávacích institucích. Kvalitě a výkonnosti, 
které poskytuje svařovací vybavení od společnosti Fronius, důvěřují miliony 
uživatelů po celém světě. 

V tomto katalogu najdete inovativní svařovací vybavení společnosti Fronius 
pro ruční práci v kompletních sadách umožňujících okamžité zahájení 
práce, spolu s objednacími čísly.

Více informací o našich profesionálních svařovacích zdrojích najdete na 
webu: www.fronius.cz

PROFESIONÁLNÍ SVAŘOVACÍ PŘÍSTROJE FRONIUS

https://www.facebook.com/froniuscz/



/ 4

OBSAH
MULTIPROCESNÍ 
PROVOZ TPS/i / 5

TransSteel / 9

TIG TransTig / 17

MagicWave / 21

MMA TransPocket / 25

POZNÁMKA: 
V tomto katalogu naleznete pouze 
předdefinované balíčky s jejich 
objednacími čísly. Tento materiál 
nemůže být považován za návrh k 
uzavření kupní smlouvy.

PLATNOST KATALOGU:
31. prosinec 2019


